
ДО 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ  

ГР. ЧИРПАН 

 

ПРЕДЛОЖЕНИЕ ЗА РЕШЕНИЕ 
 

От 

Ивайло Крачолов 

Кмет на Община Чирпан 

 

Относно:  Подпомагане разходите за погребения 
 

 Уважаеми госпожи и господа общински съветници, 
 

 Съгласно чл. 29 от Наредбата за организация и управление на гробищен парк 

Чирпан и гробищата в другите населени места на общината, условията и цените за 

служебните погребения се определят с решение на Общинския съвет и услугите по 

извършването на служебните погребения се заплащат от Община Чирпан. 

 Във връзка с постъпило предложение вх. № 69 – 00 – 3 / 03.01.2020 година от 

„Обредни дейности – Чирпан” ЕООД, е необходимо Общински съвет – Чирпан да 

утвърди цените на погребалните стоки и услуги. 

 Предлагам на Вашето внимание следния проект за решение: 
  

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА и чл. 29, ал. 2 и ал. 4 от 

Наредбата за организация и управление на гробищен парк Чирпан и гробищата в 

другите населени места на общината, Общински съвет – Чирпан 
 

РЕШИ: 
 

Утвърждава следните цени за извършване на разходи за служебни 

(социални) погребения през 2020 г.: 

- Организация на погребение                48,00 лв. 

- Некролози         6,00 лв. 

- Ковчег (дъски или хасе за мюсюлмански погребения)           50,00 лв. 

- Надгробен знак                   8,00 лв. 

- Превоз на покойник за гр.Чирпан              32,00 лв. 

- Изкопаване, зариване и оформяне на гроб           143,00 лв. 

Всичко:                287,00 лв. 

ДДС 20%                  57,40 лв. 

Общо:                344,40 лв. 
 

-    Превоз на покойник от  

      и до други населени места                                   1,00 лв./км 

ДДС 20%               0,20 лв./км 

Общо:               1,20 лв./км 
 

  

 

Вносител:  ……………………………. 

Ивайло Крачолов 

Кмет на Община Чирпан 

 

Съгласувано с юрист: …………………….. 

Иванка Иванова 

Юрисконсулт 


